[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  10.02.2015г.  №  21-п

п. Калевала

Об утверждении базового Перечня муниципальных услуг

 (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным

 казенным  учреждением «Калевальского благоустройство»

 муниципального образования«Калевальское городское поселение»

В  целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  правового положения государственных ( муниципальных) учреждений» и повышения качества оказываемых населению Калевальского городского поселения муниципальных услуг (выполняемых работ)
             Администрация Калевальского городского поселения

                                            постановляет:
1.Утвердить прилагаемый базовый Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением муниципального образования
«Калевальское городское поселение»
2.Опубликовать настоящее постановление  в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальское городское поселение».

3.Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава

Калевальского городского поселения

                     З.П. Пекшуева

Утвержден
постановлением Администрации

 Калевальского городского поселения

от 10.02.2015г. №21-п

Базовый перечень муниципальных услуг(работ),оказываемых(выполняемых) муниципальным казенным учреждением муниципального образования

" Калевальское городское поселение"
	наименование муниципальной услуги (работы)
	  категория потребителей муниципальной услуги (работы)
	учреждение, оказывающее муниципальную услугу

	предоставление транспортных услуг населению в пределах границ городского поселения
	граждане российской федерации, иностранные граждане, лица без гражданства, юридические лица
	муниципальное казенное учреждение "Калевальское благоустройство"